
 

                Suchy Dąb, 31 maja 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.08.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Budowa drogi rowerowej na terenie Gminy Suchy Dąb" nr postępowania 

ZP.271.08.2023, p.t. „Budowa drogi rowerowej na terenie Gminy Suchy Dąb w ramach 

przedsięwzięcia Pomorskie Trasy Rowerowe o Znaczeniu Międzynarodowym R-10  

i Wiślana Trasa Rowerowa R-9 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”. 

 
Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie - nr 

2023/BZP 00218276/01 z dnia 2023-05-16. 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że w dniu 31 maja 2023 r. o godz. 10:20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

   

Nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zakresie 

podstawowym 

Cena oferty 

brutto w 

zakresie opcji 

Łączna kwota 

złożonej oferty 

 

 

1. 

Prywatne Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe WODNE 

Stanisław Barszcz 

Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo, 

NIP 5791010657 

 

5.400.000,00 zł 

 

364.000,00 zł 

 

5.764.000,00 zł 

 

2. 

Firma Budowlano-Drogowa 

MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia, 

NIP 958-13-23-406,  

 

5 155 095,77 zł 

 

263 006,19 zł 

 

5 418 101,96 zł 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe 

MAL-DRÓG Michał Makarski 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

NIP 6040053744 

 

7 559 680,30 

 

292 617,00 

 

7 852 297,30 zł 

4. B&W Usługi Ogólnobudowlane 

Bożena Dzidkowska 

 

4.303.770,00 zł 

 

268.632,00 zł 

 

4 572 402,00 zł  



ul. Sikorskiego 2C, 83-000 

Pruszcz Gdański 

NIP 5930007192 

 

5. Usługi Transportowe  

Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino 

NIP : 589-100-13-85 

 

5 463 045,00 zł 

 

245 754,00 zł 

 

5 708 799,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2023-05-31T14:27:04+0200




